Category I
DAK & GEVEL   TOITURE & FAÇADE
 |  160
Bladlood is waterdicht en UV-bestendig. Dit duurzaam materiaal is volledig recycleerbaar.
Voor de productie ervan wordt zowel lood uit ersten als gerecycleerd lood gebruikt. Na
zuivering en raffinage komt een legering met koper van 0,03% tot 0,06% erbij om aan de
norm EN12588 te voldoen. Na het legeren wordt het lood uitgegoten tot blokken, daarna
tot de gewenste dikte uitgewalst en als laatste op maat versneden.

Mct/rl
Gewicht
Poids
Prijs/kg
Prix/kg
Referentie
Référence
Breedte
Largeur
Lm/rl
Mct/rl
Gewicht
Poids
Prijs/kg
Prix/kg
FC1LOOD1.25/10 10 cm 6,0 ± 9 kg dagprijs
prix du jour FC1LOOD1,50/10* 10 cm 6,0 ± 10 kg dagprijs
prix du jour
FC1LOOD1.25/15 15 cm 6,0 ± 13 kg dagprijs
prix du jour FC1LOOD1,50/15* 15 cm 6,0 ± 15 kg dagprijs
prix du jour
FC1LOOD1.25/20 20 cm 6,0 ± 17 kg dagprijs
prix du jour FC1LOOD1,50/20 20 cm 6,0 ± 20 kg dagprijs
prix du jour
FC1LOOD1.25/25 25 cm 6,0 ± 21 kg dagprijs
prix du jour FC1LOOD1,50/25* 25 cm 6,0 ± 26 kg dagprijs
prix du jour
FC1LOOD1.25/30 30 cm 6,0 ± 26 kg dagprijs
prix du jour FC1LOOD1,50/30 30 cm 6,0 ± 31 kg dagprijs
prix du jour
FC1LOOD1.25/33 33 cm 6,0 ± 28 kg dagprijs
prix du jour FC1LOOD1,50/33 33 cm 6,0 ± 34 kg dagprijs
prix du jour
FC1LOOD1.25/40 40 cm 6,0 ± 34 kg dagprijs
prix du jour FC1LOOD1,50/40 40 cm 6,0 ± 41 kg dagprijs
prix du jour
FC1LOOD1.25/50 50 cm 6,0 ± 43 kg dagprijs
prix du jour FC1LOOD1,50/50 50 cm 6,0 ± 51 kg dagprijs
prix du jour
FC1LOOD1.25/100 100 cm 3,52 ± 50 kg dagprijs
prix du jour FC1LOOD1,50/100 100 cm 2,90 ± 50 kg dagprijs
prix du jour
Bladlood   Plomb
01/04/24